
KENNEL CLUB URUGUAYO 11/11/2019 
 
 FINALES DE EXPOSICIÓN Nº 696 – JUEZ MARIA ALICE BICUDO NOGUEIRA 
 
 Final Exposición      
 1 69 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 2 29 NICOL'S BOLT BY BURSTOCK'S DOBERMANN 

 3 66 NICOL'S ARAGON AKITA AMERICANO 

 4 93 GIRALDITA'S GUASON PUG 

 5 4 HELIESER DE DOÑA ISA OVEJERO ALEMAN 

 0 55 DOÑA DIANA DE LUPERCA JACK RUSSELL TERRIER 

 0 62 NICOL'S MATILDA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 0 67 BR LAKE PARK YITZHAK BASSET HOUND 

 0 75 TRUEBLUE'S GRACE KELLY COCKER SPANIEL INGLES 

 0 107 LYON'S BRIGITTE WHIPPET 

 0 108 NEMESIS JACKO AMERICAN BULLY 

 

 Grupo : 1      
 1 4 HELIESER DE DOÑA ISA OVEJERO ALEMAN 

 2 2 WIND SPIRIT DROP DEAD GORGEOUS ZACK AUSTRALIAN SHEPHERD 

 3 9 CAMELOT EUGENIA NOBLE QUEEN WELSH CORGI PEMBROKE 

 4 5 VYHIMPACT CALHIEBAL LUKE OVEJERO BELGA GROENENDAEL 

 0 3 HERZ DER WELT BC PINK FLOWERS BORDER COLLIE 

 0 6 KINGDOM OF ANGELS HELENKA PASTOR BLANCO SUIZO 

 0 8 CAMELOT NINA SIMONE QUEEN OF SOUL WELSH CORGI CARDIGAN 

 

 Grupo : 2      
 1 29 NICOL'S BOLT BY BURSTOCK'S DOBERMANN 

 2 33 MORO DEL CAPANGA DOGO ARGENTINO 

 3 14 VISTOSA DEL TERCER MILENIO BOXER 

 4 21 DE SANGRE CRIOLLA PAMPERO CIMARRON URUGUAYO 

 0 16 CHANEL SPLENDOR IN RAISING BREEDS BULL DOG INGLES 

 0 18 COPPER BULLS JASIM' AL GHUL BULLMASTIFF 

 0 44 TRACY OF DER OKINAS HOUSE DOGO DE BURDEOS 

 0 47 NICOLETTO DI LALIA PARENAR MASTIN NAPOLITANO 

 0 52 IVONNE VONAZLARAG - ARGENTINA ROTTWEILER 

 

 Grupo : 3      
 1 55 DOÑA DIANA DE LUPERCA JACK RUSSELL TERRIER 

 2 54 BAYLEYS UY GAELLE GLAMORIUS BULL TERRIER 

 

 Grupo : 4      
 1 62 NICOL'S MATILDA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 2 64 EL RETORNO MASSIMO DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 

 3 65 KEISY PEUMAYENAIKE - ARGENTINA DACHSHUND PELO LARGO MINIATURA 

 

 Grupo : 5      
 1 66 NICOL'S ARAGON AKITA AMERICANO 

 

 Grupo : 6      
 1 67 BR LAKE PARK YITZHAK BASSET HOUND 

 2 68 ECHOES IN RAIN SHEENA BEAGLE 

 

 Grupo : 7      
 1 69 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 2 70 HANNAH GOLDSET DE BALLYGALLY SETTER IRLANDES 

 

 Grupo : 8     
 1 75 TRUEBLUE'S GRACE KELLY COCKER SPANIEL INGLES 

 2 84 LABSANA SARAH LABRADOR RETRIEVER 

 3 77 DE LA CAPILLA SHECOLIN GOLDEN RETRIEVER 

 



 Grupo : 9      
 1 93 GIRALDITA'S GUASON PUG 

 2 87 HIJOS DEL LEGADO OBAMA BULLDOG FRANCES 

 3 92 MAGIC PUFFS VITTO CANICHE TOY (TODOS LOS COLORES 

 4 102 BLUEKEN'S CASSIE SHIH-TZU 

 

 Grupo : 10      
 1 107 LYON'S BRIGITTE WHIPPET 

 2 103 RUSSIAN GOLD DAVIDOVICH BORZOI 

 

 Grupo : 11      
 1 108 NEMESIS JACKO AMERICAN BULLY 

 2 109 TITO AMERICAN PIT BULL TERRIER 

 

 Final Exposición Jóvenes 
 1 18 COPPER BULLS JASIM' AL GHUL BULLMASTIFF 

 2 59 NICOL'S XUXA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 3 78 LABSANA KICO LABRADOR RETRIEVER 

 4 90 SAINT FRENCH EMA BULLDOG FRANCES 

 5 108 NEMESIS JACKO AMERICAN BULLY 

 0 53 BORGES BULL HENRY BULL TERRIER 

 0 68 ECHOES IN RAIN SHEENA BEAGLE 

 0 105 LYON'S DAENERYS MARCELINA WHIPPET 

 

 Grupo : 1      
 3 8 CAMELOT NINA SIMONE QUEEN OF SOUL WELSH CORGI CARDIGAN 

 4 3 HERZ DER WELT BC PINK FLOWERS BORDER COLLIE 

 

 Grupo : 2      
 1 18 COPPER BULLS JASIM' AL GHUL BULLMASTIFF 

 2 41 GINA OF DER OKINAS HOUSE DOGO DE BURDEOS 

 3 50 FIORELLA DI ROMAN ARTIGLIO - ARGENTINA MASTIN NAPOLITANO 

 4 20 AUSTRO DE AQUERONTE CIMARRON URUGUAYO 

 0 11 IRUKEN'S ALI BOXER 

 0 15 AMELIE SPLENDOR RISSING BREEDS BULL DOG INGLES 

 0 51 HANDRE POLLARD VOM VICKINGER ROTTWEILER 

 

 Grupo : 3      
 1 53 BORGES BULL HENRY BULL TERRIER 

 

 Grupo : 4      
 1 59 NICOL'S XUXA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 2 65 KEISY PEUMAYENAIKE - ARGENTINA DACHSHUND PELO LARGO MINIATURA 

 

 Grupo : 6      
 1 68 ECHOES IN RAIN SHEENA BEAGLE 

 

 Grupo : 8      
 1 78 LABSANA KICO LABRADOR RETRIEVER 

 2 76 DE LA CAPILLA GERALD GOLDEN RETRIEVER 

 

 Grupo : 9      
 1 90 SAINT FRENCH EMA BULLDOG FRANCES 

 2 95 HERMIONE MOPS DE BR MAIORCA PUG 

 

 Grupo : 10      
 1 105 LYON'S DAENERYS MARCELINA WHIPPET 

 2 103 RUSSIAN GOLD DAVIDOVICH BORZOI 

 

 Grupo : 11      
 1 108 NEMESIS JACKO AMERICAN BULLY 



 Final Exposición Cachorros 
 1 128 DE LA CAPILLA KOKE GOLDEN RETRIEVER 

 2 114 DE SANGRE CRIOLLA TILITO CIMARRON URUGUAYO 

 3 120 NICOL'S BOO BY MONSTER INC DOBERMANN 

 4 125 VULCANO ELEERRE JACK RUSSELL TERRIER 

 5 126 NICOL'S ZIHAN DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 0 111 ANDVOL URAL PRINCE WELSH CORGI PEMBROKE 

 0 112 CANABARRO KENNEL ATILA BOXER 

 0 113 BIG TAS RUDEBOY'S BULL BULL DOG INGLES 

 0 122 OTIS DE DIAMANT ARDENT DOGO DE BURDEOS 

 0 123 CRETA DI MASTINES DE PIRIA MASTIN NAPOLITANO 

 0 124 VICTORIA VON DER ARUM ROTTWEILER 

 0 127 LUCKSHERAY PHLOX AMY TIANA SETTER INGLES 

 0 129 KRYSTA (ANGUIANO) MEX.FCI. LABRADOR RETRIEVER 

 0 130 UBALDO FRENCHIES DE LEWCZUK BULLDOG FRANCES 

 0 135 AWESOME ARROGATE DE CASA ORANGE PUG 

 0 136 ULTRACHICH ANNAPERLA PEQUEÑO LEBREL ITALIANO 

 0 137 LYON'S OVER THE RAINBOW WHIPPET 

 



KENNEL CLUB URUGUAYO 11/11/2019 
 

FINALES DE EXPOSICIÓN Nº 697 – JUEZ DERRICK SEOW 
 
 Final Exposición      
 1 69 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 2 29 NICOL'S BOLT BY BURSTOCK'S DOBERMANN 

 3 66 NICOL'S ARAGON AKITA AMERICANO 

 4 56 NICOL'S ROMEO DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 5 92 MAGIC PUFFS VITTO CANICHE TOY (TODOS LOS COLORES 

 0 2 WIND SPIRIT DROP DEAD GORGEOUS ZACK AUSTRALIAN SHEPHERD 

 0 54 BAYLEYS UY GAELLE GLAMORIUS BULL TERRIER 

 0 67 BR LAKE PARK YITZHAK BASSET HOUND 

 0 81 LABSANA MORGAN LABRADOR RETRIEVER 

 0 107 LYON'S BRIGITTE WHIPPET 

 0 108 NEMESIS JACKO AMERICAN BULLY 

 

 Grupo : 1      
 1 2 WIND SPIRIT DROP DEAD GORGEOUS ZACK AUSTRALIAN SHEPHERD 

 2 9 CAMELOT EUGENIA NOBLE QUEEN WELSH CORGI PEMBROKE 

 3 4 HELIESER DE DOÑA ISA OVEJERO ALEMAN 

 4 8 CAMELOT NINA SIMONE QUEEN OF SOUL WELSH CORGI CARDIGAN 

 0 3 HERZ DER WELT BC PINK FLOWERS BORDER COLLIE 

 0 5 VYHIMPACT CALHIEBAL LUKE OVEJERO BELGA GROENENDAEL 

 0 6 KINGDOM OF ANGELS HELENKA PASTOR BLANCO SUIZO 

 

 Grupo : 2      
 1 29 NICOL'S BOLT BY BURSTOCK'S DOBERMANN 

 2 33 MORO DEL CAPANGA DOGO ARGENTINO 

 3 21 DE SANGRE CRIOLLA PAMPERO CIMARRON URUGUAYO 

 4 14 VISTOSA DEL TERCER MILENIO BOXER 

 0 17 B - AUDREY SPLENDOR IN RAISING BREEDS BULL DOG INGLES 

 0 18 COPPER BULLS JASIM' AL GHUL BULLMASTIFF 

 0 39 CLAPTON OF DER OKINAS HOUSE DOGO DE BURDEOS 

 0 46 RONNIE DI ROMAN ARTIGLIO MASTIN NAPOLITANO 

 0 51 HANDRE POLLARD VOM VICKINGER ROTTWEILER 

 

 Grupo : 3     
 1 54 BAYLEYS UY GAELLE GLAMORIUS BULL TERRIER 

 2 55 DOÑA DIANA DE LUPERCA JACK RUSSELL TERRIER 

 

 Grupo : 4      
 1 56 NICOL'S ROMEO DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 2 64 EL RETORNO MASSIMO DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 

 3 65 KEISY PEUMAYENAIKE - ARGENTINA DACHSHUND PELO LARGO MINIATURA 

 

 Grupo : 5      
 1 66 NICOL'S ARAGON AKITA AMERICANO 

 

 Grupo : 6      
 1 67 BR LAKE PARK YITZHAK BASSET HOUND 

 2 68 ECHOES IN RAIN SHEENA BEAGLE 

 

 Grupo : 7      
 1 69 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 2 70 HANNAH GOLDSET DE BALLYGALLY SETTER IRLANDES 

 

 Grupo : 8      
 1 81 LABSANA MORGAN LABRADOR RETRIEVER 

 2 77 DE LA CAPILLA SHECOLIN GOLDEN RETRIEVER 

 3 73 BLUEMYSTIC VERONA COCKER SPANIEL INGLES 

 



 Grupo : 9      
 1 92 MAGIC PUFFS VITTO CANICHE TOY (TODOS LOS COLORES 

 2 93 GIRALDITA'S GUASON PUG 

 3 138 JOAQUINA MIRABALLES TEAM BULLDOG FRANCES 

 4 102 BLUEKEN'S CASSIE SHIH-TZU 

 

 Grupo : 10      
 1 107 LYON'S BRIGITTE WHIPPET 

 2 103 RUSSIAN GOLD DAVIDOVICH BORZOI 

 

 Grupo : 11      
 1 108 NEMESIS JACKO AMERICAN BULLY 

 2 109 TITO AMERICAN PIT BULL TERRIER 

 

 Final Exposición Jóvenes    
 1 76 DE LA CAPILLA GERALD GOLDEN RETRIEVER 

 2 11 IRUKEN'S ALI BOXER 

 3 68 ECHOES IN RAIN SHEENA BEAGLE 

 4 95 HERMIONE MOPS DE BR MAIORCA PUG 

 5 59 NICOL'S XUXA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 0 8 CAMELOT NINA SIMONE QUEEN OF SOUL WELSH CORGI CARDIGAN 

 0 53 BORGES BULL HENRY BULL TERRIER 

 0 103 RUSSIAN GOLD DAVIDOVICH BORZOI 

 0 108 NEMESIS JACKO AMERICAN BULLY 

 

 Grupo : 1      
 1 8 CAMELOT NINA SIMONE QUEEN OF SOUL WELSH CORGI CARDIGAN 

 2 3 HERZ DER WELT BC PINK FLOWERS BORDER COLLIE 

 

 Grupo : 2      
 1 11 IRUKEN'S ALI BOXER 

 2 51 HANDRE POLLARD VOM VICKINGER ROTTWEILER 

 3 20 AUSTRO DE AQUERONTE CIMARRON URUGUAYO 

 4 46 RONNIE DI ROMAN ARTIGLIO MASTIN NAPOLITANO 

 0 15 AMELIE SPLENDOR RISSING BREEDS BULL DOG INGLES 

 0 18 COPPER BULLS JASIM' AL GHUL BULLMASTIFF 

 0 40 DOG'S LAND KATHARSIS DOGO DE BURDEOS 

 

 Grupo : 3      
 1 53 BORGES BULL HENRY BULL TERRIER 

 

 Grupo : 4      
 1 59 NICOL'S XUXA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 2 65 KEISY PEUMAYENAIKE - ARGENTINA DACHSHUND PELO LARGO MINIATURA 

 

 Grupo : 6      
 1 68 ECHOES IN RAIN SHEENA BEAGLE 

 

 Grupo : 8      
 1 76 DE LA CAPILLA GERALD GOLDEN RETRIEVER 

 2 78 LABSANA KICO LABRADOR RETRIEVER 

 

 Grupo : 9      
 1 95 HERMIONE MOPS DE BR MAIORCA PUG 

 2 90 SAINT FRENCH EMA BULLDOG FRANCES 

 

 Grupo : 10      
 1 103 RUSSIAN GOLD DAVIDOVICH BORZOI 

 2 105 LYON'S DAENERYS MARCELINA WHIPPET 

 

 Grupo : 11      
 1 108 NEMESIS JACKO AMERICAN BULLY 



 Final Exposición Cachorros 
 1 120 NICOL'S BOO BY MONSTER INC DOBERMANN 

 2 128 DE LA CAPILLA KOKE GOLDEN RETRIEVER 

 3 127 LUCKSHERAY PHLOX AMY TIANA SETTER INGLES 

 4 135 AWESOME ARROGATE DE CASA ORANGE PUG 

 5 126 NICOL'S ZIHAN DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 0 111 ANDVOL URAL PRINCE WELSH CORGI PEMBROKE 

 0 112 CANABARRO KENNEL ATILA BOXER 

 0 113 BIG TAS RUDEBOY'S BULL BULL DOG INGLES 

 0 117 DE SANGRE CRIOLLA ARIA CIMARRON URUGUAYO 

 0 122 OTIS DE DIAMANT ARDENT DOGO DE BURDEOS 

 0 123 CRETA DI MASTINES DE PIRIA MASTIN NAPOLITANO 

 0 124 VICTORIA VON DER ARUM ROTTWEILER 

 0 125 VULCANO ELEERRE JACK RUSSELL TERRIER 

 0 129 KRYSTA (ANGUIANO) MEX.FCI. LABRADOR RETRIEVER 

 0 132 SAINT FRENCH GHANDI BULLDOG FRANCES 

 0 136 ULTRACHICH ANNAPERLA PEQUEÑO LEBREL ITALIANO 

 0 137 LYON'S OVER THE RAINBOW WHIPPET 

 

 


